
ZARZĄDZENIE NR 92/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 83/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw referendum, utworzonych na 

obszarze Gminy Stryków, w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 7 pkt 3 lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. (M.P. poz. 663), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 83/2015 z dnia 17 sierpnia 2015 r. wprowadza się następującą zmianę:

1) § 1. ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) Michał Kwiatkowski - Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 10 w Warszewicach”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ACCC776A-A1CC-4E7F-83D3-9803D0268E2A. Podpisany Strona 1


		2015-09-04T14:02:46+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




